
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS 
MERAS

POTVARKIS
DĖL KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS MERO 2023 M. LIEPOS 3 D. POTVARKIO

NR. M-282 „DĖL KLAIPĖDOS MIESTO SMURTO ARTIMOJE APLINKOJE
PREVENCIJOS KOMISIJOS SUDARYMO“ PAKEITIMO

Nr.
Klaipėda

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi ir
Lietuvos Respublikos apsaugos nuo smurto artimoje aplinkoje įstatymo 7 straipsnio 1 dalimi:

1. P a k e i č i u  Klaipėdos miesto savivaldybės mero 2023 m. liepos 3 d. potvarkį Nr. M-
282 „Dėl Klaipėdos miesto smurto artimoje aplinkoje prevencijos komisijos sudarymo“ ir 1 punktą
išdėstau taip:

„1.  S u d a r a u  šios  sudėties  Klaipėdos  miesto  smurto  artimoje  aplinkoje  prevencijos
komisiją (toliau – Komisija):

Lilia Baltutienė – Neįgaliųjų reikalų tarybos narė, Klaipėdos sutrikusios psichikos žmonių
globos bendrijos  vadovė (pakaitinė narė  – Neringa Venckienė,  Neįgaliųjų reikalų tarybos narė,
Klaipėdos apskrities išsėtine skleroze sergančiųjų ligonių draugijos pirmininkė);

Rasa Bekėžienė – Klaipėdos apskrities vyriausiojo policijos komisariato Klaipėdos miesto
policijos  komisariato  viršininkė  (pakaitinė  narė  –  Klaipėdos  apskrities  vyriausiojo  policijos
komisariato  Viešosios  tvarkos  tarnybos  Prevencijos  skyriaus  vyriausioji  specialistė  Roma
Kryževičienė);

Darius Docius – VšĮ Klaipėdos apskrities pagalbos vyrams centro vykdantysis direktorius,
projektų veiklų organizatorius, smurtinio elgesio keitimų programų vadovas (pakaitinis narys – VšĮ
Klaipėdos apskrities pagalbos vyrams centro socialinė darbuotoja Dailė Docienė);

Aušra  Dragašienė  –  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  administracijos  Sveikatos  apsaugos
skyriaus  vyriausioji  specialistė  (pakaitinė  narė  –  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  administracijos
Sveikatos apsaugos skyriaus vyriausioji specialistė Jurgita Drąsutytė);

Dovilė  Juodeikė  –  Lietuvos  probacijos  tarnybos  Klaipėdos  regiono  skyriaus  vyriausioji
specialistė (pakaitinė narė – Lietuvos probacijos tarnybos Klaipėdos regiono skyriaus vyriausioji
specialistė Alina Pudova);

Lina Krasauskienė – BĮ Klaipėdos miesto šeimos ir vaiko gerovės centro Pagalbos moterims
padalinio vedėja  socialiniams reikalams (pakaitinė narė  – BĮ Klaipėdos miesto šeimos ir  vaiko
gerovės centro Pagalbos moterims padalinio vyriausioji socialinė darbuotoja darbui su moterimis ir
jų vaikais Darja Barkė); 

Audronė  Liesytė  –  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  administracijos  Socialinės  paramos
skyriaus vedėja (pakaitinė narė – Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos Socialinės paramos
skyriaus Socialinių paslaugų poskyrio vedėja Sonata Jakienė);

Aušra  Petkutė  –  Valstybės  vaiko  teisių  apsaugos  ir  įvaikinimo tarnybos  prie  Socialinės
apsaugos ir darbo ministerijos Klaipėdos apskrities vaiko teisių apsaugos skyriaus Klaipėdos mieste
vyriausioji specialistė (pakaitinė narė – Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybos prie
Socialinės  apsaugos  ir  darbo  ministerijos  Klaipėdos  apskrities  vaiko  teisių  apsaugos  skyriaus
Klaipėdos mieste vyriausioji specialistė Vaida Jasmontė); 

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Dalia Puidokienė – VšĮ Klaipėdos socialinės ir psichologinės pagalbos centro (teikiančio
specializuotą kompleksinę pagalbą Klaipėdos mieste) direktorė  (pakaitinė narė –  VšĮ Klaipėdos
socialinės ir psichologinės pagalbos centro (teikiančio specializuotą kompleksinę pagalbą Klaipėdos
mieste) konsultantė Emilija Kazancevė);

Vaida  Sakalauskienė  –  VšĮ  Klaipėdos  socialinės  ir  psichologinės  pagalbos  centro
konsultantė, psichologė (pakaitinė narė – VšĮ Klaipėdos socialinės ir psichologinės pagalbos centro
psichologė-psichoterapeutė Jūratė Mažonaitė-Pocienė);

Žilvinas  Šiurna  –  Klaipėdos  apygardos  prokuratūros  Klaipėdos  apylinkės  prokuratūros
vyriausiasis prokuroras  (pakaitinė narė – Klaipėdos apygardos prokuratūros Klaipėdos apylinkės
prokuratūros vyriausiojo prokuroro pavaduotoja Irma Guobytė-Šiaulienė);

Simona  Šliogerienė  –  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  administracijos  Švietimo  skyriaus
vyriausioji  specialistė (pakaitinė narė –  Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos  Švietimo
skyriaus vyriausioji specialistė Jūratė Martinkienė);

Regina  Venskuvienė  –  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  administracijos  Tarpinstitucinio
koordinavimo  grupės  vyriausioji  specialistė  (pakaitinė  narė  –  Klaipėdos  miesto  savivaldybės
administracijos Tarpinstitucinio koordinavimo grupės vyriausioji specialistė Ingrid Miliauskienė).“

2.  N u s t a t a u,  kad  šis  potvarkis  skelbiamas  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  interneto
svetainėje.

Savivaldybės meras Arvydas Vaitkus



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos miesto savivaldybė 188710823, Liepų g. 11, LT-91502,
Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS MERO 2023 M.
LIEPOS 3 D. POTVARKIO NR. M-282 „DĖL KLAIPĖDOS
MIESTO SMURTO ARTIMOJE APLINKOJE PREVENCIJOS
KOMISIJOS SUDARYMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-08-09 Nr. M-394
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Arvydas Vaitkus, Meras, MERAS
Sertifikatas išduotas ARVYDAS VAITKUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-08-08 22:38:32 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-08-08 22:38:32 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-25 08:20:04 – 2025-04-24 08:20:04
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710823
LT", sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:35:17 iki 2024-12-19
12:35:17

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.59

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-08-09
07:19:30)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-08-09 07:19:30 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


